Meghivo

A Debreceni Egyetem
Altal4nos Orvostudoményi Kara
a Debreceni Akadémiai Bizottsag
Orvostudomanyi és Bioldgiai Szakbizottsdga
a DE AOK Pszichidtriai Tanszék
kozremiikodésével

2014. janius 16-an (hétfén) 16.00 érakor
a DAB székhazban

(Debrecen, Thomas Mann u. 49.)

TUDOMANYOS ULEST
rendez,

melyre tisztelettel meghivjuk.

Dr. Szekanecz Zoltan
a DAB alelnoke

Dr. Mdtyus Ldszlo
a DE AOK dékdnja

Program

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

Dr. Frecska Ede
DE AOK Pszichidtriai Tanszék 2010-2014

Dr. Kovics Attila
Kognitiv funkci6k vizsgélata depressziés
betegeknél - Nemzeti Agykutatisi Program

Kovér Lili
Kognitiv pszichoterapias csoport miikodése
a Pszichiatriai Klinikdn

Dr. Siiveges Agnes
Az antipszichotikumok farmakogenetikaja, a
CYP2D6 genetikai polimorfizmusénak vizsgilata

Dr. Méré E. Csaba

Innovicids lehetdségeink az integraciéban (A 3 I)




	Page 1

